חוק התכנון והבניה תשכ"ה 1965
הועדה המקומית לתכנון ולבניה
מעלה הגליל

תכנית מס' 4826
הועדה הם ופית' בישיבתה מס' 5/87
מיום 31.5.87 החליטה להסניף
על פתח חוקף לתכנית הנקובה לעיל.

יו"ר רשות הועדה
מנהל תכנון הועדה

מחוז: הצפון

נפת : עכו

ישוב: כפר הורדים

משרד הפנים מחוז הצפון
מוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965

אישור תכנית מס' 4826
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה החליטה
ביום 9.9.87 לאשר את התכנית.
יו"ר הועדה המחוזית

מרחב תכנון מנכלה הגליל
ועדה מקומית לתכנון ולבניה מעלה הגליל

הועדה על אישור תכנית מס' 4826
מורסמה בילקוט המסומים מס' 3815
מיום 15.11.90

כפר הורדים

ת.ב.ע חק' ג/4826